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     Vasco da Gama Hareketi (VdGM), Dünya Aile 
Hekimleri Birliği Avrupa Bölgesinde (WONCA 
Avrupa) genç aile hekimlerinin oluşturduğu bir ça- 
lışma grubudur. İlk kez 2004 yılında temelleri 
atılan VdGM, 10 yılı aşkın bir süredir değişim, a- 
raştırma, eğitim-öğretim, Avrupa ötesi ve imaj alt 
çalışma grupları ile faaliyetlerini sürdürmektedir.   

    VdGM Değişim Grubu, genç aile hekimlerine 
farklı ülkelerdeki aile hekimliği uygulamalarını 
yaşayarak öğrenme ve küreselleşen dünyada aile 
hekimliği disiplinine farklı bir pencereden bakma 
imkanı sağlayan ve süresi üç gün-bir ay arasında 

değişen çeşitli değişim programları yürütmektedir. 
Bu programların başında konferans değişim prog- 
ramları gelmektedir. Avrupa çapında yaygın olarak 
düzenlenen konferans değişim programlarında ül-
kemizden pek çok genç aile hekimi katılımcı ola-
rak yer almış olmasına rağmen, ülkemiz bu değişim 
programına ilk defa bu yıl ev sahipliği yapmıştır.   

      Ülkemizin ilk konferans değişim proramı, başta 
Prof. Dr. Esra Saatçı ve Prof. Dr. Ersin Akpınar 
olmak üzere 14. Doğu Akdeniz Aile Hekimliği 
Sempozyumu Düzenleme Kurulunun desteğiyle 
VdGM Türkiye Ekibi tarafından 18-22 Mayıs 2015
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tarihleri arasında Adana’da gerçeleştirilmiştir. Ge- 
len başvurular arasından başvuru sırasına göre 
Portekiz’den Raquel Salgado Sousa ve Alexandra 
Pinho, İspanya’dan Ines Gonzales, Fransa’dan 
Philippe Eren ve Danimarka’dan Marieke Leem-
reize kabul edilmiştir. Değişim programı katılım-
cıları, Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile 
Hekimliği Anabilim Dalı’nda halen araştırma gö-
revlisi olarak çalışan Halil Volkan Tekayak, Ayşe 
Melike Eraslan, Sezen İngilok ve Elif Can Halıcı 
tarafından bir hafta süreyle evlerinde misafir edil-
mişlerdir (Fotoğraf 1). 

Program kapsamında;  
• Bölgede hizmet veren Çukurova Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı poliklinik-
leri, Balcalı Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çukuro-
va Mehmet Ali Kıraç Aile Sağlığı Merkezi, Sarıçam 
Mehmet Akif Ersoy Aile Sağlığı Merkezi, Sarıçam 
Ana Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması Merkezi, Ada-
na Huzurevi ve Tarsus Amerikan Koleji okul klini-
ğinde çalışan aile hekimliği uzmanları ziyaret edil-
miştir. Uz. Dr. Ali Cerrahoğlu, Uz. Dr. M.Erol Yayla 
ve Uz.Dr.Özgür Kocabaş deneyimlerini ziyaretçiler 
ile paylaşarak değişim programına destek vermişler-
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dir (Fotoğraf 2,3,4,5). 

• Değişim haftasına denk gelen 19 Mayıs Dünya Aile 
Hekimleri Günü, bölgede çalışan aile hekimliği asis-
tanları, aile hekimliği uzmanları ve yabancı misafirle-
rin katıldığı Adnan Menderes Baraj Gölü’nde tekne 
turu ve kahvaltı etkinliği ile kutlanmıştır (Fotoğraf 6). 

• 14. Doğu Akdeniz Aile Hekimliği Sempozyu- 
mu’nda  WONCA  Avrupa  Başkanı, TAHUD  Başka- 
nı, değerli akademisyenler ve aile hekimliği asistan-
larının yoğun katılımıyla  “VdGM Aile Hekimliğinin 

Genç Yüzü” isimli çalıştay düzenlenmiştir. Çalıştayda 
farklı Avrupa ülkelerinin sağlık sistemleri ve aile he-
kimliği uygulamalarına ait bilgiler paylaşılmıştır (Fo- 
toğraf 7). 

• VdGM Türkiye ekibi, değişim programı katılım- 
cıları ve WONCA Avrupa Başkanı Prof. Dr. Job  
Metsemakers’ın katılımı ile yaklaşık bir saat süren 
bir çay sohbeti gerçekleştirilmiştir. Bu sohbet sıra-
sında genç aile hekimleri akıllarındaki pek çok so-
ruyu Job Metsemakers’a yöneltmiş, WONCA Av- 
rupa Başkanı da deneyimlerini genç meslektaşları 
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ile paylaşmıştır  (Fotoğraf 8). 

       Ülkemizde düzenlenen bu ilk konferans değişim 
programı sayesinde hem Avrupalı meslektaşlarımı-
za ülkemizdeki aile hekimliği uygulaması tanıtılmış, 
hem de yapılan sunumlar ve sohbetler ile Avrupa’da-
ki farklı aile hekimliği uygulamaları hakkında bilgi  
paylaşımında bulunulmuştur. Program boyunca dü-
zenlenen sosyal etkinlikler ve şehir gezileri ile Avru- 
palı genç aile hekimleri arasında sosyal ve kültürel 
paylaşım artırılmıştır.VdGM Türkiye Ekibi olarak 
amacımız katılımcılardan gelen geribildirimler ışığın-

da bundan sonra daha da başarılı değişim program-
larını ülkemizde gerçekleştirmek, böylece ülkemizi 
Avrupalı meslektaşlarımız için önemli bir ziyaret ro-
tası haline getirmektir.  

Vasco da Gama Türkiye Ekibi

Saygılarımızla.
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